
bURMI •  MIASTA 

ZARZĄDZENIE NR WO/I 58/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 8 grudnia 2020 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Gryglickiemu 
Dyrektorowi Samorządowego Zakładu Budżetowego Parku Wodnego 
„Relax" w Swidwinie. 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Gryglickiemu 
Dyrektorowi Samorządowego Zakładu Budżetowego Park Wodny „Relax" 
do prowadzenia wszystkich spraw Parku za wyjątkiem: 
1) ustalania limitów zatrudniania i wynagrodzeń, 
2) nabywania i zbywania środków trwałych z wyłączeniem pozostałych 

środków trwałych księgowanych na koncie 013 o jednostkowej cenie do 
10.000 zł  włącznie, 

3) ustalania wysokości cen i opłat, 
4) zmiany struktury organizacyjnej. 

2. Do zakresu pełnomocnictwa należy również: 

1) zawieranie i rozwiązywanie w imieniu Miasta Świdwin umów najmu, 
dzierżawy i użyczenia pomieszczeń  i innych powierzchni oddanych 
w trwały zarząd. 
Jednakże zawieranie takich umów na czas dłuższy niż  3 lata lub na 
czas nieoznaczony każdorazowo wymaga uprzedniej pisemnej zgody 
Burmistrza Miasta, 

2) przygotowanie i prowadzenie powierzonych postępowań  o udzielenie 
zamówienia publicznego oraz zawierania umów o wykonanie usługi 
i robót w zakresie zadań  objętych planem finansowym zgodnie 
z aktualnie obowiązującymi przepisami o zamówieniach publicznych, 

3) reprezentowanie Miasta przed sądami, organami administracji publicznej, 
organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością  Parku 
Wodnego, 

4) reprezentowanie Miasta Swidwin w zakresie prowadzenia inwestycji 
i remontów w obiektach przekazanych Parkowi Wodnemu „Relax" 
w trwały zarząd. 

3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa potrzebna jest 
zgoda Burmistrza Miasta. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą  obowiązującą  
od 11 grudnia 2020 roku. 


